МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 24 ” августа 2020 г. Москва №  4642/с

О зачислении в число студентов университета

В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры на 2020-2021 год и решением приемной комиссии университета от
24.08.2020 протокол № 4

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить c 01.09.2020 в число студентов университета на первый курс
Института управления и цифровых технологий очной формы обучения на
места в рамках контрольных цифр приема за счет бюджетных ассигнований
федерального бюджета поступающих, успешно прошедших вступительные
испытания и подавших заявление о согласии на зачисление с приложением
оригинала документа установленного образца

на направление подготовки
23.03.01 Технология транспортных процессов

по профилям
Организация перевозок и управление в единой транспортной системе;
Организация перевозок и управление на автомобильном транспорте;
Организация перевозок и управление на железнодорожном транспорте;
Цифровой транспорт и логистика

№
п/п

Фамилия, Имя, Отчество
Год

рожде-
ния

Конкурсное
количество

баллов

Предоставление
общежития

1 2 3 4 5

1. Антипов Алексей Андреевич 2002 183 Да

2. Антонович Марина Алексеевна 2002 242 Да

3. Балаханов Расим Руслан оглы 2003 184 Нет

4. Белых Анастасия Николаевна 2002 231 Нет

5. Бердников Илья Константинович 2001 207 Да

6. Бессарабов Евгений Витальевич 2001 187 Да

7. Богомолов Вячеслав Валерьевич 2003 198 Нет

8. Болгова Валерия Вячеславовна 2001 217 Да

9. Болдырева Елизавета Игоревна 2001 182 Нет

10. Бордиловская Анастасия Андреевна 2001 177 Да

11. Брехова Юлия Сергеевна 2001 182 Да

12. Буров Алексей Михайлович 2003 177 Да

13. Бушковский Георгий Сергеевич 2001 212 Да

14. Бяширов Рустам Русланович 1998 194 Нет

15. Вернер Альберт Валерьевич 2002 177 Нет

16. Волков Владислав Олегович 2000 193 Нет

17. Гаврилов Михаил Романович 1999 234 Нет

18. Головин Кирилл Сергеевич 2002 208 Нет

19. Горовой Денис Вячеславович 2003 187 Да

20. Гущин Герман Евгеньевич 2003 184 Да

21. Дементьев Дмитрий Григорьевич 2002 213 Нет

22. Долгушин Максим Сергеевич 2002 184 Нет

23. Доценко Ульяна Александровна 2002 262 Нет

24. Ерохин Дмитрий Алексеевич 2001 195 Да

25. Жилкин Иван Андреевич 2003 178 Нет

26. Зекунов Иван Сергеевич 2002 183 Нет

27. Зиневич Даниил Алексеевич 2002 190 Нет

28. Зиновьев Артем Ильич 2001 178 Нет

29. Ибрагимов Тимур Маратович 2003 220 Нет

30. Искоростенская Вера Сергеевна 2001 207 Нет

31. Каминская Мария Владимировна 2002 255 Да

32. Качкина Наталья Михайловна 2002 181 Да

33. Качулина Ирина Максимовна 2002 243 Нет

34. Киктев Игорь Александрович 2001 194 Да

35. Киселева Марина Алексеевна 2001 190 Да

36. Кислицкий Евгений Анатольевич 2002 186 Да

37. Конаплев Евгений Александрович 2003 196 Нет

38. Коньшин Егор Александрович 2001 198 Нет

39. Корденков Николай Сергеевич 2002 246 Нет

40. Корнеева Вероника Евгеньевна 2001 195 Нет

41.
Корниенко Александр

Владимирович
2001 194 Нет

42. Котович Полина Владимировна 2002 215 Да

43. Котомкин Владислав Владимирович 2002 186 Нет

44.
Кузнецова Анастасия

Александровна
2002 223 Да

45. Кузнецова Мария Павловна 2002 226 Нет

46. Кузьмин Даниил Михайлович 2002 222 Да

47. Кучинский Александр Евгеньевич 2001 190 Нет

48. Ласточкина Татьяна Анатольевна 2003 205 Да

49. Летягина София Александровна 2002 183 Да

50. Ли Владимир Александрович 2002 203 Нет

51. Литвиненко Андрей Олегович 2001 198 Да

52. Любкин Николай Николаевич 2001 199 Нет

53.
Мадаминов Ёркинжон Тулкун угли

УЗБЕКИСТАН
1998 230 Да

54. Майтесян Миран Левонович 2002 187 Нет

55. Малахова Инна Владимировна 2002 206 Да

56. Мелихова Полина Игоревна 2002 196 Нет

57. Морозов Валерий Олегович 2002 178 Да

58. Никитенков Антон Михайлович 2002 182 Нет

59. Никитин Виталий Васильевич 2002 189 Нет

60. Новикова Арина Сергеевна 2002 245 Нет

61. Обидин Максим Юрьевич 2002 180 Да

62. Олемская Елизавета Евгеньевна 2002 199 Нет

63. Павленко Ксения Игоревна 2001 253 Нет

64. Пак Мен Хак 2000 192 Да

65. Панаитов Сергей Петрович 2002 184 Да

66.
Перепелкина Анастасия

Александровна
2002 181 Да

67. Петухов Константин Викторович 2002 248 Да

68. Пилюков Павел Андреевич 2003 186 Да

69.
Понамарев Тимофей

Александрович
2002 198 Да

70. Пономарев Артём Сергеевич 2003 190 Нет

71. Пунтус Вадим Андреевич 2002 196 Нет

72. Ремезова Екатерина Сергеевна 2002 187 Да

73. Рипский Богдан Алексеевич 2002 232 Да

74. Рулимов Аркадий Александрович 2002 205 Да

75. Рыжков Илья Вадимович 2002 209 Нет

76. Рябухин Максим Андреевич 2002 187 Нет

77. Савельева Гульнара Рустемовна 2002 191 Да

78. Самойлов Георгий Алексеевич 2002 183 Да

79. Самохин Никита Владимирович 2002 218 Нет

80. Санников Юрий Михайлович 2002 187 Да

81. Сенченко Кирилл Алексеевич 2002 219 Да

82. Серебряков Богдан Александрович 2003 185 Да

83. Сизова Анастасия Алексеевна 2002 185 Нет

84. Симаков Денис Валерьевич 2002 216 Нет

85. Ситников Игорь Витальевич 2002 213 Да

86. Собковский Кирилл Станиславович 1999 192 Нет

87. Сятыня Александр Иванович 2002 198 Нет

88. Таубкин Тимур Игоревич 2002 215 Да

89. Терехов Даниил Денисович 2002 180 Да

90. Тетерин Михаил Глебович 2000 220 Нет

91. Толибов Насим Истамович 2002 194 Нет

92. Туляков Владимир Андреевич 2002 186 Нет

93. Турланов Владимир Владиславович 2002 195 Нет

94. Тыщенко Лариса Денисовна 2002 252 Да

95. Угнивенко Вадим Алексеевич 2001 180 Да

96. Ушакова Анастасия Романовна 2002 221 Да

97. Фазлуллин Рушан Илхамович 2002 177 Да

98. Фатхуллина Эльвира Эльнаровна 2002 218 Нет

99. Федюнин Павел Александрович 2003 185 Нет

100. Фурсова Анастасия Сергеевна 2002 207 Да

101. Хазиев Арсен Ирекович 2002 234 Да

102. Цушба Арсан Темырович 2000 182 Да

103. Чернышенко Эльвира Эдуардовна 2003 185 Да

104. Чигурнова Екатерина Евгеньевна 2001 208 Да

105. Чиканова Анастасия Андреевна 2002 239 Да

106. Шарафуддинов Марат Адхам угли 2000 188 Нет

107.
Шарифов Жасурбек Раимжон угли

УЗБЕКИСТАН
1998 247 Да

108. Шарпатов Александр Евгеньевич 2002 197 Да

109. Шартдинова Эльвина Фоатовна 2002 245 Да

110. Шемерда Кирилл Олегович 2003 185 Нет

111. Шитов-Томас Георгий Алексеевич 2002 193 Нет

112. Шупенин Михаил Евгеньевич 2001 205 Нет

113.
Юсупов Авазбек Абдухамит угли

УЗБЕКИСТАН
1999 235 Да

114. Язареева Диана Ринатовна 2002 212 Да

115. Язынина Мария Всеволодовна 2002 182 Нет

116.
Яхъяев Саъдуллахон Хусан угли

УЗБЕКИСТАН
2000 267 Да

Ректор  А.А. Климов

Первый проректор

 В.В. Виноградов

Ответственный секретарь приёмной
комиссии

 М.М. Бегичев